关于调整2007年工作目标责任状签订

仪式时间的紧急通知

各系部、处室、中心、馆、科、所：

经研究，原订于2007年4月6日 下午2：30举行的 2007年工作目标责任状签订仪式，现调整为4月6日上午8：30。

会议地点：综合楼二楼学术报告厅。

参加人员：全体教职员工

会议内容：签订2007年工作目标责任状、安全稳定目标责任状、党风廉政建设工作目标责任状。

      请全体教职员工着校服，佩戴校徽于8：20前入场。各部门应认真做好通知和组织工作。
     学院将在4月6日上午安排电大和二环的始发点各增加一部接送的车辆。

                              党政办公室

                             二OO七年四月三日